6-1-0C-1
-Kontinuierliche
Füllstandsmessung mit
Füllstands-Messwertgeber
PKG 4-20
für die Fernübertragung der Niveauhöhe nach
dem Lufteinperl-Verfahren
Jola Spezialschalter K. Mattil & Co. KG

Anzeigegenauigkeit Klasse 1,5
Temperatureinsatzbereich - 15°C bis + 40°C
Anzeigeinstrumente - Typenschlüssel
.  . .  -  . . .
Q = quadratisches Anzeigeinstrument ohne Grenzkontakte
10 = Frontmaß 96 x 96 mm
010 = Messbereich 0 ... 10 V
020 = Messbereich 0 ... 20 mA
420 = Messbereich 4 ... 20 mA
Diese Anzeigeinstrumente sind nur für den Schaltschrankeinbau oder für den Einbau
in ein entsprechendes Schutzgehäuse vorgesehen und dürfen daher auch nur dort
eingebaut werden. Sie sind nur geeignet für den Einsatz in sauberer Umgebung.
6-1-12
Maßbild Gehäuse PKG 4-20
183
151
2
3
7
1
5
2
2
1
6
5
Ø
 6
,5
Maßbild MSU ... bzw. SKG ...
55
4,5
35
,5
61 75
37,5
110